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QUOTE PROGETTO

DIST.PARZIALI PROGETTO

2
4
2
,
6
4

5.1

5.0

4

3

1

LEGENDA 

2

Guardiania 

Gruppo elettrogeno

Cabina di trasformazione MT / BT 

Punto di consegna Enel

POS. Q.TA' DESCRIZIONE MQ P. P.

481

1

1

1

1

1

1

-

-

-

20

48

-

-

-

Ufficio a 2 piani (Affidatario)

Ufficio a 2 piani (CG)

5.2

Ufficio a 1 piano (RFI / ITALFERR)

Ufficio a 1 piano (D.L.)

6.0 Mensa1 242

6.1 Magazzino Mensa1

-

8 Spogliatoi e servizi campo sportivo1

9 Campo sportivo polivalente1

10 Alloggi da 40 posti 2 piani 12
480

11 Locale lavanderia e servizio campo1

12 Club e formazione professionale1

13 Magazzino manutenzione campo1

14 Parcheggi668

-

-

-

-

-

-

-

-
-

7 Infermeria1

15 Isola Ecologica2
-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

CAMPO BASE ARQUATA S. CBP3

1:250

A00 Prima Emissione

COCIV

29/01/2014

COCIV

29/01/2014

A. Palomba

31/01/2014

B00

Revisione Generale

24/11/2014  

24/11/2014  

24/11/2014  

24/11/2014  

25/11/2014  

25/11/2014  

Revisione GeneraleC00

COCIV   

05/05/2015

COCIV   

05/05/2015

A. Mancarella

05/05/2015

1

PROGETTAZIONE 

Nome File:

Rev. Descrizione emissione Redatto

n. Elab.

Data Verificato Data

Progettista

Data IL PROGETTISTA

TRATTA A.V./A.C. TERZO VALICO DEI GIOVI

INFRASTRUTTURE FERROVIARIE STRATEGICHE DEFINITE DALLA

PROGR.

LEGGE OBIETTIVO N.443/01

GENERAL CONTRACTOR:

COMMESSA TIPO DOC.LOTTO FASE ENTE

GENERAL CONTRACTOR

OPERA/DISCIPLINA

COMMITTENTE:

DIRETTORE LAVORI

REV.

SCALA:

ALTA SORVEGLIANZA:

Consorzio

Cociv

Ing. E. Pagani

Integratore

CUP: F81H92000000008

Scala di plot: 1:

GRUPPO  FERROVIE  DELLO  STATO ITALIANE

RETE FERROVIARIA ITALIANA

GRUPPO  FERROVIE  DELLO  STATO ITALIANE

Dott. Ing. Aldo Mancarella

Ordine Ingegneri Prov. TO

n. 6271 R

PROGETTO ESECUTIVO
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